
  
tel.fax: 491 581 379,  on-line katalog na www.veratex.cz

Czech republic      tel.fax: +420 491 581 379          katalog na             email: odbyt@veratex.czwww.veratex.cz

KATALOG

05 51 20

Textilní zkušební ústav, s.p.

http://www.veratex.cz


O nás

Krepové povlečení jednobarevné - zipový uzávěr
rozměry 70x90 + 140x20, prodloužené 70x90 + 140x220, francie 2x 70x90 + 200x240 nebo 200x220, praní 60°C

Kontaktní údaje: tel.fax 00420 491 581 379 internet:  www.veratex.cz

Náš sortiment: Prostěradla Povlečení Ručníky Osušky Ručníky se jmény Polštáře Přikrývky Deky Televizní pytle 
Licenční povlečení Utěrky Sedáky Kapesníky Záclony Matrace Polštářky Župany Žinky Textilní dorty Chrániče Předložky

Jsme výrobní firma, která sídlí ve východních Čechách v Teplicích nad Metují. 
Zabýváme se již od roku 1991 výrobou a prodejem bytového textilu. 
Dodáváme zboží do České a Slovenské republiky.

Po celou dobu
-klademe důraz na kvalitu výrobků
-je naší předností je rychlost dodávek
-dodáváme všechny atypické rozměry dle přání zákazníka

rozměry 70x90 + 140x20, prodloužené 70x90 + 140x220, francie 2x 70x90 + 200x240 nebo 200x220, praní 60°C

Krepové povlečení vzorované - zipový uzávěr

bílá smetanová lososová sv.modrá hnědá zelená žlutá

R0297

R1231

R0552 R0361

R1522

R0559

R1532

R0957R1691 R1043

R1733

 email: odbyt@veratex.cz

POVLEČENÍ - krepové KOMFORT

542 543 544 545
546

547 548 551 552550

553

Krepové povlečení KOMFORT
rozměry 70x90 + 140x20, prodloužené 70x90 + 140x220, francie 2x 70x90 + 200x240, praní 60°C, knofl.uzávěr

552

557

554

555

558

559

560

556 549

267 282 293

421 434 435

437

461

465

485

514

515

517

518

519

460

520

521



Bavlněné povlečení Komfort

Bavlněné povlečení Standard - zipový uzávěr

Bavlněné povlečení Standard 

rozměry 70x90 + 140x20, prodloužené 70x90 + 140x220, francie 2x 70x90 + 200x240, praní 60°C, knofl.uzávěr

rozměry 70x90 + 140x20, prodloužené 70x90 + 140x220, francie 2x 70x90 + 200x240, praní 30°C, knofl.uzávěr

rozměry 70x90 + 140x20, prodloužené 70x90 + 140x220, francie 2x 70x90 + 200x240 nebo 200x220, praní 60°C

Povlečení bavlněné hladké

469 470

klasik 

512

klasik 

542 543 544 545

547

561

klasik 

500

klasik 

337 434

485 517 563 564

460 461

POVLEČENÍ

Dětská postýlka a velká postel rozměry dětská postýlka
polštář 45x64
deka 90x130

rozměry velká postel 
polštář 70x90
deka 140x200

složení: 100%bavlna

formule(snížená jakost)princezna delfín

d42 - hladká a krep d43 - hladká a krepd41 - hladká + krep d22-krep

d30-krep d39-krep

Dalmatín

Dalmatín Dalmatín

Medvídek

Letající hračky Letající hračky

Žirafa Žirafa Žirafa

d33

d45-krep d46-krep

d32-krepd35 - hladká d37 - hladká d36 - hladká delfín-hladká

Kačenky

Velká postel

Kačenky Kačenky Delfín

BAVLNĚNÝ SATÉN 

466 467 478 509 510 511

POVLEČENÍ FLANEL

481 473 480474 482 483

Balení: na 1 postel  1/ typ s výšivkou  2/ typ bez výšivky  - výšivka je na polštáři  -  Levá / Pravá

zelinkavé modré

DAMAŠKOVÉ POVLEČENÍ

bílé žluté



LICENČNÍ POVLEČENÍ

vel.: 140x200

Bořek stavitel
vel.: 140x200 vel.: 140x200

Cars McQueen
vel.: 140x200

Garfield soccerCars 95

vel.: 140x200

Hannah Montana fialová
vel.: 140x200

vel.: 140x200

Looney Tunes
vel.: 140x200 vel.: 140x200

Pú detektiv
vel.: 140x200

SpidermanLooney Tunes Active

Pú na trávě
vel.: 140x200 vel.: 140x200

Pú s tygrem
vel.: 140x200

Mickey club růžovýPú rúžový

Hannah Montana růžová
vel.: 140x200

High School Musical
vel.: 140x200

Král Lev

vel.: 140x200

Veratex cz s.r.o. povlečení

LICENČNÍ POVLEČENÍ

vel.: 140x200

Šmoulinka
vel.: 140x200

Šmoula fotbalista Lego NinjaGo Cars Drift

Piráti z karibiku

Taťka Šmoula

vel.: 140x200

vel.: 140x200

Shrek modrý
vel.: 140x200

Spiderman Heroes
vel.: 140x200

Tom a Jerry

Tweety červená
vel.: 140x200 vel.: 140x200

Winx bílá
vel.: 140x200

Wall-E

vel.: 140x200

vel.: 140x200

vel.: 140x200

vel.: 140x200
Princess Scooby-doo motor Scooby-doo Ranger Scooby-doo Safari

Witch modrá

vel.: 140x200 vel.: 140x200

vel.: 140x200

vel.: 140x200

Shrek žlutý

nabídka licenčního povlečení od firmy Veratex cz s.r.o.

vel.: 140x200

Veratex cz s.r.o. povlečení

vel.: 140x200

NENÍ 
SKLADEM

vel.: 140x200 vel.: 140x200

Toy Story Winx zelená
vel.: 140x200

Scooby doo flowersPrincess 3 Winx růžová
vel.: 140x200 vel.: 140x200

Noddy

Need for Speed
vel.: 140x200

 modrá



FROTÉ ručníky, osušky, župany, žínky

ŽUPAN FROTÉ 400 G 100% Bavlna
Složení:

vel S.M,L,XL,XXL

FROTÉ 450 G UNI ručník 50x100 cm

osuška 70x140 cm
100% Bavlna   

20 barev 

s bordurou

70x140 cm

gramáž: 
380 g/m2

složení:

100% Bavlna

zelená- ryba
oranž- ryba

OSUŠKA PLÁŽOVÁ  VERA 380 70x140 cm 

rozměr:

gramáž:

100x180 cm

500 g/m2

složení: froté 100% Bavlna   

1756 7811 1213 14

m
o
d
rá

- m
u
šle

OSUŠKA 100x180 cm 500 g

3

DĚTSKÝ RUČNÍK

rozměry: 30x50 cm

šálový límec, UNISEX, gramáž: 400g/m2

gramáž: 400 g/m2

složení:

barvy:

100% Bavlna

celá barevnice 18 barev

30x50 cm30x50 cm

DĚTSKÝ RUČNÍK

380 g/m2

DĚTSKÁ OSUŠKA

rozměry: 100 x 100 cm
gramáž: 450 g/m2

barvy:
složení:

4 barvy
100% Bavlna   

ŽUPAN FROTÉ DĚTSKÝ
s kapucí a výšivkou velikosti: 0-2   2-4   4-6 let

zeleno-bílý
béžovo-krémový

ŽÍNKA

rozměry:

jednobarevná

13 barev:
č,1,2,6,3,4,9,11,8,10,7,5,16,17

16x24

složení: froté 100% Bavlna   

    bílá sytě žlutá

  rezatá tm.zelená

smetanová   losos

sv.modrá  vínová

béžová  masová

král.modř

sv.žlutá oranž

tm.modrá zelinkavá  růžová

     žlutozelená černá

oříšková oliva

1717

18

18

1 2

2

3

3

4

4

5

5

66 7
7

8

8

9

9

1010 11
11

12

12

15

15

13

13

16

16

14

14

19

19

rozměry: 16x24

složení: froté 100% Bavlna   

RUČNÍK 60x120 cm
střední rozměr- ručník-jednobarevný

3

5

6

7

8101113 14

20

rozměry: 30x50 cm

gramáž: 400 g/m2

složení:

barvy:

100% Bavlna

dezén rybky

01-bílá
04-sv.žlutá
07-masová
08-oranž
11-král.modř
13-tm.zelená
20-černá

žluto-bílý

FROTÉ výšivka, sety, dorty

Ručník CALENDAR Ručník se jménem Ručník fotbal se jménem

50x100 cm 30x50   50x100  70x140  cm

výhody:
nižší cena o 40 %
výběr všech kalendářních jmen
dárkové balení

barva
pánské: modrá
dámské: žlutá
jména přesná
kalendářní

lze zvolit barvu froté - 19 barev
lze zvolit barvu nitě-výšivky
lze zvolit jakýkoliv text výšivky

výběr ze 4 barev
stř.modrá, masová, rezavá, oliva

možnost došití jména (bílá nit)

 50x100 cm

jednopatrové

1-A 1-B 1-C

2-A 2-B 2-C

3-A 3-B 3-C 3-D

2-D 2-E

Textilní dorty  

2-patrové

3-patrové

Dárkové froté sety
1 set obsahuje 2 ks ručník 50x100 + 1 ks osušku 70x140 cm
JKV:1465, složení 100% Bavlna, výběr z 19 barev

SET 2xRučník s výšivkou

Ručníky a osušky 
se znamením 
horoskopu

losos sv.žlutý sv.modrý zelinkavý bílý růžový

obsahuje:
froté osušku s kapucí 70x70 cm 
slinták 38x28 cm
žínka 13x25 cm

vše opatřeno výšivkami

zdrav.nezávadné pro děti do 3 let věku

100% Bavlna
Složení:Froté mimiset 2ks 50x100 cm

1ks 50x100 cm
nebo 
1ks 70x140



Ručníky, osušky, polštářky

VERA KOMFORT VERA KOMFORT Složení: 100%bavlna
Gramáž: 500g

rozměry:
ručník 50x100
osuška 70x140
velká osuška 100x150

ručník:    50x100 cm
osuška:  70x140 cm

01-modrá

02-zelená

03-oranž

VERA 380gVERA 380g

Pevná vazba froté. Tmavé odstíny.

rozměr: 50x90 cm

červená

šedomodrá

fialová

zelenáhnědá

modrá

100% Bavlna

VERA 320gVERA 320g

ručník 50x100 cm      500g

osuška  70x140 cm    500g

barva:bílá

FROTÉ VERA HOTEL 100% Bavlna

předložka 50x70 cm  700g

Froté osušky 75x150 s potiskem 

vel.: 75x150 vel.: 75x150 vel.: 75x150 vel.: 75x150 vel.: 75x150

BugsBunny na pláži BugsBunny na surfu Cars drift Cars McQueen modrá Fairies víla Zvonilka

vel.: 75x150 vel.: 75x150 vel.: 75x150 vel.: 75x150 vel.: 75x150

Garfield Garfield na motorce Hannah Montana E.E. Hannah Montana Rock Hannah Montana World

vel.: 40x40

BugsBunny na kole

Polštářky plněné s potiskem

vel.: 40x40
Cars Cars 2

vel.: 40x40

Hannah Montana

Mickey a Minnie
vel.: 40x40

Pú a oslík

vel.: 40x40

Pú a přátelé Scooby-doo Ranger

vel.: 40x40

Shrek kocour

vel.: 40x40

vel.: 40x40

Cars červená

vel.: 40x40 vel.: 40x40

Princess růžová

vel.: 40x40

vel.: 40x40 vel.: 40x40

vel.: 40x40

Cars modrá

Shrek a přátelé ŠmoulinkaShrek vel.: 40x40
vel.: 40x40

vel.: 75x150Toy storyOsušky
Materiál: froté
Složení: 100% bavlna

Witch růžová vel.: 75x150

vel.: 75x150 vel.: 75x150 vel.: 75x150 vel.: 75x150 vel.: 75x150

Mickey a přátelé Princess modrá Princess růžová Pú koupel Pú snídaně

vel.: 40x40

Ručníky pracovní
rozměry: 50x100 cm    složení 100% Bavlna

keprový
vaflový světlý
vaflový tmavý

Přehozy na sedací soupravy



DEKYDeky a ponča

Deky dětské

Ponča - osušky

Deky Karmela

Deky Karmela

Cars

Cars

Princess

Princess

Pú

Pú

ScoobyDoo

ScoobyDoo

rozměr: 60x120 cm
froté osuška s kapucí
složení 100%bavlna

rozměr: 120x150 cm

objednávky:  tel.fax:              email: odbyt@veratex.cz                 491 581 379 www.veratex.cz objednávky:  tel.fax:              email: odbyt@veratex.cz                 491 581 379 www.veratex.cz

vzorované deky, složení 86% akryl, 5% bavlna, 7% polyester

vzorované deky, složení 86% akryl, 5% bavlna, 7% polyester

složení 100%polyester
Jemná dětská deka s 
licenčním pohádkovým 
potiskem.



Sedáky, polštářky, povlaky

Polštářek Mazlík

Povlak na polštářek

Polštářek s aplikací38x38 cm

38x38 cm

40x40 cm

40x40 cm

40x40 cm, povlak s přírodní motivem,  složení 100% bavlna

TELEVIZNÍ PYTEL, PLÉD

150x180cm,  složení 88% akryl, 5%bavlna, 7% polyesterTELEVIZNÍ PYTEL

130x170 cm, 100% polyesterPLÉD polar fleece



DEKY 

VZOROVANÁ  150x200 cm

DEKA BAVLNĚNÁDEKA BAVLNĚNÁ

amvro 100% Bavlna

VZOROVANÁ  160x220 cm

JEDNOBAREVNÁ  160x220 cm

51-pruh zelený

02-tm.zelená

52-pruh hnědý

03-cihlová

53-kostka zelená 57-květ zelenožlutý

58-květy hnědé(2)

05-vínová

55-srdce

06-hnědá

56-květ hnědý
(nyní není skladem)

V nabídce také dětské deky 110x130 cm

v 12 odstínech

09-stř.zelená 08-medová 10-sv.modrá 07-starorůžová

kytky farma

DEKA AKRYLOVÁ

105 106 107
104

108

DEKA AKRYLOVÁ

Složení: 70%akryl, 30%polyester

amvro
Ošetřování:

Ošetřování: Složení:

100%polyesterDEKA Korall jednobarevná

100%polyester

100%polyesterDEKA s látkou

DEKA dětská

Pánské pyžamo

Pyžamo pánské 0725

Pyžamo pánské 2823

Pyžamo pánské 3519

Pyžamo pánské 3525

Povlečení EURO 2012

Pyžamo pánské 2229

Pyžamo pánské 3121

Pyžamo pánské 3521

Pyžamo pánské 2418

Pyžamo pánské 3429

Pyžamo pánské 3522

Pyžamo pánské 2421

Pyžamo pánské 3518

Pyžamo pánské 3523

Pánské pyžamo vyrobené z úpletu o
gramáži 175g/m2, dodáváme ve 
velikostech 48-58.

Česká výroba Veratex.

Obsahuje vrchní i spodní díl.

XXXL

XXL

XL

L

M

S

58 116

56 112-122

54 108-122

52 104-116

50 98-100

48 96

obvod
hrudníku

cm

délka 
trička
  cm

obvod 
pasu
cm

délka 
kalhot

cm

82

81

80

79

78

77

110-122

104-118

98-114

94-110

90-106

86-102

111

110

108

106

105

103

vel.
volně

měřeno

70x90 + 140x200, ve 4 odstínech, povlečení vydané k mistrovství Evropy ve fotbale 2012



ZÁCLONY, MATRACE

Záclony metrové a kusové

kostky květ-kruh kytice

věnce zvonky kopretinka

Záclony metráž - výšky cm: 40, 60, 80, 120 cm,140 cm, 160 cm, 250 cm

složení: 100%Polyesterbílé žakárové  

Záclony kusové - hotové v cm výška x délka (vč.řasící pásky): 
120x300, 130x300,140x300, 150x300, 160x300,170x300, 180x300, 200x400, 220x400, 240x400, 250x400

Matrace vakuově balené 

Matrace dětské 

Matrace ORTHO Matrace VISCONA Memory Foam

vakuové balení

zimní strana

letní strana

výška 17 cm výška 23 cm výška 21 cm

vakuové balení

potah se zeleným čajem

memory vrstva vysoká memory vrstva

vel.: 90x200 cm

Matrace ELIO

vakuové balení

výška 17 cm

vel.: 90x200 cm vel.: 90x200 cm

vakuové balení

vel.: 90x200 cm

Matrace do postýlky 

složení :Polyuretan.pěna
barva:bílá
vel.: 
60x120
70x140
nebo atyp
praní potahu

PROŠÍVANÝ PROGRAM

Matracové chrániče

polštáře:
klasik 70x90 cm 900g
klasik 70 x 90 cm 1000g
malé 40x40 cm

přikrývky:
klasik 140x200 cm 900g
klasik  140 x 200 cm 1100g
termo 140x200cm 1200g
prodloužené  140 x 220 cm 1200g
francie 240 x 200 cm 1800g
4-roční období 140x200 800+1200g

dětské 
souprava 
polštář 45 x 64  +  deka 90 x 130

polštáře: plnění kuličky PES
deky: plnění duté vlákno antialergik

 

051025

vel.: 
90x200 cm
140x200 cm
160x200 cm
180x200 cm
60x120 cm
70x140 cm

vel.: 
90x200 cm
140x200 cm
160x200 cm
180x200 cm
60x120 cm
70x140 cm

Voděodolné chráničeOchranné  chrániče

vel.: 40x70 cm vel.: 30x50 cm

potah s ALOE VERApotah s ALOE VERA potah s ALOE VERA

polštář je celý pratelný

Paměťové polštáře Paměťové polštáře Paměťové polštáře

prodyšný
pratelný BABY

pratelný jen potah 

Souprava prošívaná - akce

DEKA + POLŠTÁŘ

140x200 + 70x90 cm

rovný prošev
duté vlákno
antialergik
polštář - kuličky

nízká cena

DEKA MEDIC  140x200
povrch: broušené mikrovlákno
antialergik

VYVÁŘECÍ PROGRAM MEDIC 95°C

Polštář 70x90 zip
povrch: broušené mikrovlákno
zipový uzávěr-pro doplnění

potah je  pratelný

vel.: 45x30 cm travel

Náhradní náplň
kuličky



PROSTĚRADLA

Froté prostěradla

broskvová sv.zelená oceán malina skořicová

14 15 27 16 32

Nové barvy dostupné ve všech rozměrech froté:

PROSTĚRADLA

Prostěradla 
froté - batikovaná
Prostěradla 
froté - batikovaná

Prostěradla JERSEYProstěradla JERSEY

 návleková, elastická

 návleková, elastická

 složení:  smyčka 100% Bavlna

 složení:  100% Bavlna

osnova  80% Bavlna, 20% Polyester
gramáž: 210 g/m,  Praní 90°C
 

gramáž: 180 g/m,  Praní 60°C
 

 lze vyměnit gumu

 lze vyměnit gumu

 kvalita stvrzená certifikátem TZú

 návleková, elastická

 návleková, elastická

 složení:  smyčka 100% Bavlna

 složení:  100% Bavlna

osnova  80% Bavlna, 20% Polyester
gramáž: 210 g/m,  Praní 90°C
 

gramáž: 180 g/m,  Praní 60°C
 

2
 
2
 

 lze vyměnit gumu

 lze vyměnit gumu

 kvalita stvrzená certifikátem TZú

 kvalita stvrzená certifikátem TZú

č.107-sytě žlutá č.122-stř.modrá č.134-rezavá č.128-tm.zelená

Vyráběné rozměry:

 60 x 120
 70 x 140
 90 x 200
 90 x 220

 100x200
 100x220
 120x200
 120x220

 140x200
 140x220
 160x200
 160x220
 

 180x200
 180x220
 200x200
 200x220 

Hladká prostěradla

Nepropustná 
         prostěradla
Nepropustná 
         prostěradla

95°C

velikosti: 
90x200 cm
60x120 cm

ochranná vrstva: polyuretan

barva: bílá

100%bavlna

bílá
oranžová
stř.žlutá
smetanová
béžová
červená
zelená
sv.modrá
fialková
žlutozelená

jednolůžková 140x240

dvojlůžková 220x240 cm

s gumou 90x200

s gumou 180x200

Prostěradla MikrovláknoProstěradla Mikrovlákno

Prostěradla Mikrofroté 90x200,  180x200

90x200, 180x200



KOUPELNOVÉ PŘEDLOŽKY

Koupelnové předložky    3 dílné sety

201 202 203

rozměr 3-dílného setu: 55x90 + 45x55 + 47x50

kameny hnědékvěty hnědé

rybky delfín

atlantik
tučňák

rybaberuška

Koupelnové předložky KOMFORT

Koupelnové závěsy

205204

losos  zelené

207 209 210

rozměr: 50x80 cm + 50x39 cm

Koupelnové předložky Koupelnové předložky 
1 dílné 2 dílné setyrozměr: 50x80 cm

součástí každého balení je 12 kusů závěsných kroužků k uchycení.

objednávky:  tel.fax:              email: odbyt@veratex.cz                 491 581 379 www.veratex.cz

hnědá modrá zelená

OSTATNÍ

KAPESNÍK DÁMSKÝKAPESNÍK DĚTSKÝ Balení: po 6ks

Balení: po 6ks Nadruženo mix  

D07 D02D03

rozměry: 140x200 nebo 240x200 cm

složení:  povrch 100% Bavlna, výplň PE 

dezény: dle ložního povlečení

možný materiál: a/ hladká bavlna,  b/ krep,  c/ flanel

oboustranná

Přehoz VERADEKA

Ve02 růže

vel.: 50x70 cm

UTĚRKY 
s výšivkou

100% Bavlna

vel.: 50x70 cm

1 kg

set 3 ks

vel.: 50x70 cm

01 02 03 04

UTĚRKY POLOFROTÉ

MOLITANOVÁ DRŤ

UTĚRKY hladké bavlněné

100% Bavlna
Složení:

Balení: po 6ks,    kvalitní, vysoká gramážKAPESNÍK PÁNSKÝ

P05P01P03

Utěrka tisk

Látky v metráži

dezény - ložní povlečení
šíře 140 - 240 cm

Chňapky 
s
magnetem

dezény dle ložního povlečení

princezna
formule

Zástěra kuchyňská béžová
tm.hnědá
vínová
zelená

Povlečení JERSEYPovlečení JERSEY
Povlečení FROTÉ

 složení:  100% Bavlna

gramáž: 210 g/m,  Praní 60°C
 

 kvalita stvrzená certifikátem TZú

 složení:  100% Bavlna

gramáž: 210 g/m,  Praní 60°C
 

 kvalita stvrzená certifikátem TZú

70x90 + 140x200, zipový uzávěr
 
70x90 + 140x200, zipový uzávěr - vzorník pro FP
 

objednávky:  tel.fax:              email: odbyt@veratex.cz                 491 581 379 www.veratex.cz


